FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
009/2025

Dadas  as  informações  constantes  do  processo
administrativo  abaixo  discriminado,  reconheço  a
dispensa de licitação.
PROCESSO Nº: 020/2025.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ANGICOS.
CONTRATADA: A K MAURICIO SILVA SOCIEDADE
UNIPESSOAL LTDA
CNPJ: 43.756.300/0001-08
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LICENÇA DE USO E
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E
SUPORTE TÉCNICO DO SISTEMA SESSIONSYNC,
P L A T A F O R M A  E S P E C I A L I Z A D A  P A R A
P R O C E S S A M E N T O ,  T R A N S C R I Ç Ã O  E
GERENCIAMENTO DE ÁUDIO DE SESSÕES, COM
FUNCIONALIDADES INTEGRADAS DE AGENDA E
CALENDÁRIO,  DESTINADA  A  OTIMIZAR  OS
PROCESSOS DE DOCUMENTAÇÃO E GESTÃO DE
REUNIÕES INSTITUCIONAIS.
VALOR  ESTIMADO:  R$  10.400,00  (dez  mil  e
quatrocentos  reais).
D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :  U n i d a d e
Orçamentária:  01.001  -  Câmara  Municipal  De
Angicos; Função: 01 - Legislativa, Sub-Função: 031
- Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção Dos
Serviços  Da  Câmara;  Natureza  Da  Despesa:
3.3.90.40-  Outros  Serviços  de  TIC  -PJ;  Fonte  De
Recurso:  15000000 -Recursos Não Vinculados De
Impostos.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II, da
Lei nº 14.133/2021.

Angicos/RN, 12 de maio de 2025.

ISACC DE OLIVEIRA ALVES
Agente de Contratação

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 75535103

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2025.
EDIÇÃO 2154. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br